
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД№ 55

(МБДОУ№ 55)

П Р И К А З

«28» августа 2025 г. № 47

Ковров

Об отчислении воспитанников в порядке перевода

На основании «Порядка и основания перевода, отчисления и восстановления
воспитанников в МБДОУ №55 » и личного заявления родителей (законных
представителей) воспитанников приказываю:

1. Отчислить в порядке перевода из МБДОУ№55 в МБДОУ№53 :

2. Ответственному за организацию работы АИС «Электронный детский
сад» делопроизводителю Дюк С.П. внести изменения в
вышеуказанной электронной системе в срок до 29.08.2025 г.

3. Ведущему специалисту по ОЗ Павловой Е.Г. подготовить и выдать
на руки родителям медицинские документы на воспитанников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.А.Холодилова

С приказом ознакомлена, согласна

___________________ С.П. Дюк _______________
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

№
п/п

Дата
отчисления Ф.И.О. ребенка Дата

рождения

Номер
групп
ы

Направление
№ / дата

Договор
№/дата

заявление об
отчислении
воспитанника
из МБДОУ№

55

1 01.09.2025
Харьковский
Богдан
Дмитриевич

08.05.2019 10 895/2023 от
22.09.2023

58/2023 от
08.11.2023

28.08.2025


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	 (МБДОУ № 55)
	П Р И К А З

